
4 Euro 25-26

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

12 Smíchov už nebude k smíchu

Rozhovor Gumamss

18 Smíchov je jedinečný

Report

22 Hvězdná hodinka

27 Studená válka II

30 Dva roky bojů s rakovinou

34 Rozhovor: Příliš drahá 
kyberbezpečnost

38 Kybertechnologie mění fotbal

40 Finance očekávají své
AI pomocníky

42 Euro Lawyers: Slovenská 
bojovnice práva

44 Kované investice: Akcie Pfizeru 
nejníže za více než dekádu

* 46 Financial Times: Příliš žhavé 
poměry v Jihoafrické republice

Panorama

52 Léto s mobilem 
bude letos veselejší

58 Financial Times: Dostihne 
Apple v AI závodech 
své konkurenty?

64 Meziválečné sklářství 
jelo překotnou jízdu

68 V malém soukromém Skotsku

70 Nošovice hlásí 
dvoumiliontý Tucson

71 Společnost

72 Lidé a podniky

74 Krize naučila firmy „hrát“

Smíchov už 
nebude k smíchu
Někdejší pražská průmyslová čtvrť 
je středem pozornosti developerů. 
Brzy by se mohla stát ukázkovou 
součástí metropole 21. století

Hvězdná 
hodinka
Ariane 6 je nadějí evropského kosmického 
byznysu. I pro české firmy, které jsou 
pod novou evropskou raketou podepsané

Příliš žhavé 
poměry 
v Jihoafrické 
republice
Země sestavuje vládu „národní jednoty“. 
Prezident Cyril Ramaphosa se zároveň 
pokouší zabránit hospodářskému chaosu 
a dalšímu rozkolu v ANC

••••
■■■■■

Léto s mobilem 
bude letos 
veselejší
Smartphone je už dnes pro cestování 
nezbytná pomůcka. Nese to ovšem 
s sebou i rizika, která se mohou docela 
prodražit. Kdo je však připraven, 
problémům dokáže předejít

1


